
 

 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
kmenová smlouva evidovaná pod číslem: 
u objednatele: ORŽP  15/2024 
u zhotovitele:   241260399 

 
1. Smluvní strany 

   
Název:    Město Šluknov 
Sídlo:    nám. Míru 1, 407 77 Šluknov 
IČ:    002 61 688 
DIČ:    CZ00261688 
Zastoupený:   Ing. Tomáš Kolonečný, starosta města Šluknov 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s. Varnsdorf 
Číslo účtu:   108724561/0300 
Adresa pro zasílání korespondence včetně daňových dokladů: 
    nám. Míru 1, 407 77 Šluknov 
Telefon:   412 315 300 
E-mail tel. mob:  kolonecny@mesto-sluknov.cz, 731 411 500 
Pracovník pověřený jednáním ve věcech technických: 
    Mgr. Martin Chroust, vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov 
E-mail, tel. Mobil:  chroust@mesto-sluknov.cz, 734 620 423 
    
 
(dále jen jako „Objednatel“) 
 
 
Název    COLAS CZ, a.s.  
Sídlo   Rubeška 215/1, 190 00  Praha 9 – Vysočany 
Korespondenční adresa:  Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa 
IČ:    26177005 
DIČ:   CZ26177005 
Zastoupený:   Ing. Pavlem Žáčkem, manažerem regionu Česká Lípa, na základě plné 

moci 
Bankovní spojení        Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu :     7408201/0100 
Telefon:  487 832 232 
E-mail, tel. mob:  dss@colas.cz, 774 888 079 
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních:  
    Markéta Škarková, vedoucí přípravy výroby 
E-mail, tel. mobil:  marketa.skarkova@colas.cz, 777 888 079 
Pracovník pověřený jednáním ve věcech plnění dodávek a předání prací:  
    Ing. Michal Svatoň, hlavní stavbyvedoucí 
E-mail, tel. mobil:  michal.svaton@colas.cz, 606 659 026 
 
(dále jen jako „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní 
strana“) 

 

 

 



 2

2. Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je změna ceny z důvodů skutečností zjištěných v průběhu stavby, které 
zadavatel v době zadání nemohl předpokládat – jedná se o odečtení prací, které není nutné pro 
zdárné dokončení díla realizovat.  
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna. 

3. Cena díla 

1.  Cena za dodatek díla je dohodnuta jako cena pevná, vyplývající z dodávky dle kmenové smlouvy 
a nabídky zhotovitele. Celková cena je uvedena včetně DPH.  

2.   Cena dodatku díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. tohoto článku sjednána ve výši: 
Cena bez DPH:……………….…………………………  -251.246,79 Kč  
DPH 21 %: ………………….……………………………..-52.761,83 Kč  
Cena včetně DPH:………………………………………..-304.008,62 Kč 
(cena slovy: minutřistačtyřitisíceosmkorunčeskýchšedesátdvahaléřů) 
 

Celková cena díla, včetně dodatku č. 1 je sjednána ve výši: 
Cena bez DPH:……………….………………….………  3.138.756,74 Kč  
DPH 21 %: ………………….………………………………. 659.138,92 Kč  
Cena včetně DPH:…………………………………..…… 3.797.895,66 Kč  
(cena slovy: 
třimilionysedmsetdevadesátsedmtisícosmsetdevadesátpětkorunčeskýchšedesátšesthaléřů) 
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.  

4. Závěrečná ustanovení 

1.  Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku smlouvy. 

2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
zhotovitel. 

3.   Strany se dohodly, že obchodním soudem příslušným pro řešení sporů z této smlouvy vzniklých 
je příslušný soud v Děčíně. 

4.   Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a předpisy s tím souvisejícími. 

5.   Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti 
a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám. 

6.  Tento dodatek č. 1 smlouvy byl schválen na 49. schůzi Rady města dne usnesením 
č. 10/49R/2024. 

 

Příloha: 

Vyúčtování skutečně provedených prací 

 

Ve Šluknově dne: viz elektronický podpis       V České Lípě dne: viz elektronický podpis 
 
Za objednatele:                                                   Za zhotovitele: 
 
 
 
 
Ing. Tomáš Kolonečný    Ing. Pavel Žáček, manažer regionu Česká Lípa, 
starosta města Šluknov    na základě plné moci 



COLAS CZ, a.s. Stránka 1 / 3

PROVEDENÉ PRÁCE

Poř. Kód Popis Jedn. odbytM.j. Množství Celkem odbyt Proved. mn. Proved. odbyt Zbývá mn. Zbývá odbyt

31.07.2024
Měna: Kč

SP_202 , 1 / 3

Organizační jednotka : 12652 - Pokládka Pavlíček Martin;   Stavbyvedoucí  Pavlíček Martin tel. č. 724 534 284  

     Stavba: 241260399 - Oprava komunikací ve Šluknově v roce 2024

          Objekt: 000 - Nefakturovatelné náklady stavby

          Objekt: Lokalita č. 1 - Bratří Čapků

01 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm - včetně vybourání - napojení ápi hu15,000000M2 960,00 15,00000064,00 960,00 0,000000 0,00

02 997013501 Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku nebo mezisklád u do 1 m e lo ením3,960000t 653,40 3,960000165,00 653,40 0,000000 0,00

03 997013509 Příplatek k odvozu asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 m pře  1 m98,700000t 345,45 98,7000003,50 345,45 0,000000 0,00

04 171201211 Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce (skládkovné) 3,960000t 990,00 3,960000250,00 990,00 0,000000 0,00

05 113154333 Frézování živičného krytu tl do 50 mm pruh š 2 m pl do 10 0000 m2 be  pře á e   tra e620,000000M2 28 830,00 558,00000046,50 25 947,00 62,000000 2 883,00

06 997013501 Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku nebo mezisklád u do 1 m e lo ením82,600000t 13 629,00 70,600000165,00 11 649,00 12,000000 1 980,00

07 181951102 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo i i ného620,000000M2 7 130,00 558,00000011,50 6 417,00 62,000000 713,00

08 899334444 Výšková úprava vodovodního poklůpku do 200 mm 6,000000KUS 5 718,00 6,000000953,00 5 718,00 0,000000 0,00

09 899338888 Výšková úprava kanalizačního poklopu do 200mm 2,000000KUS 6 142,00 2,0000003 071,00 6 142,00 0,000000 0,00

10 899338888 Výšková úprava uliční vpusti do 200mm 4,000000KUS 12 284,00 4,0000003 071,00 12 284,00 0,000000 0,00

11 572131311 Vyrovnání povrchu asfaltobetonovou směsí ACO 11S 40,600000t 98 252,00 40,6000002 420,00 98 252,00 0,000000 0,00

12 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 620,000000M2 7 688,00 558,00000012,40 6 919,20 62,000000 768,80

13 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm -  finišerem 620,000000M2 139 500,00 558,000000225,00 125 550,00 62,000000 13 950,00

14 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou - PVH 15,000000M 960,00 15,00000064,00 960,00 0,000000 0,00

15 569911130R Zpevnění krajnic ŠD fr. 0-22 tl 50 mm 50,000000M2 4 800,00 0,00000096,00 0,00 50,000000 4 800,00

16 70002222 VRN - vedlejší rozpočtové náklady 1,000000soubor 1,00 1,0000001,00 1,00 0,000000 0,00

17 34403000 Dopravní opatření po dobu prací 1,000000KPL 1 000,00 1,0000001 000,00 1 000,00 0,000000 0,00

328 882,85          Celkem Objekt: Lokalita č. 1 303 788,05 25 094,80

          Objekt: Lokalita č. 2 - Císařský Doležal

01 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm - včetně vybourání - napojení ápi hu16,000000M2 1 024,00 3,00000064,00 192,00 13,000000 832,00

02 997013501 Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku nebo mezisklád u do 1 m e lo ením4,224000t 696,96 1,000000165,00 165,00 3,224000 531,96

03 997013509 Příplatek k odvozu asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 m pře  1 m104,960000t 367,36 24,9500003,50 87,33 80,010000 280,04

04 171201211 Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce (skládkovné) 4,224000t 1 056,00 1,000000250,00 250,00 3,224000 806,00

05 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 820,000000M2 28 700,00 820,00000035,00 28 700,00 0,000000 0,00

06 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm  pře  3 m820,000000M2 145 140,00 820,000000177,00 145 140,00 0,000000 0,00

07 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 820,000000M2 10 168,00 820,00000012,40 10 168,00 0,000000 0,00

08 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm -  finišerem 820,000000M2 184 500,00 820,000000225,00 184 500,00 0,000000 0,00

09 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou - PVH 16,000000M 1 024,00 5,00000064,00 320,00 11,000000 704,00

10 569911130R Stržení nánosů z krajnic a jejich následní zpevnění ŠD fr. 0-22 tl 50 mm 300,000000M2 41 400,00 300,000000138,00 41 400,00 0,000000 0,00

11 70002222 VRN - vedlejší rozpočtové náklady 1,000000soubor 1,00 1,0000001,00 1,00 0,000000 0,00

12 34403000 Dopravní opatření po dobu prací 1,000000KPL 1 000,00 1,0000001 000,00 1 000,00 0,000000 0,00

415 077,32          Celkem Objekt: Lokalita č. 2 411 923,33 3 154,00

          Objekt: Lokalita č. 3 - Nové Hraběcí Mareš

01 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm - včetně vybourání - napojení ápi hu8,000000M2 512,00 4,00000064,00 256,00 4,000000 256,00

02 997013501 Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku nebo mezisklád u do 1 m e lo ením5,280000t 871,20 2,500000165,00 412,50 2,780000 458,70

03 997013509 Příplatek k odvozu asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 m pře  1 m131,200000t 459,20 62,1200003,50 217,42 69,080000 241,78



COLAS CZ, a.s. Stránka 2 / 3

PROVEDENÉ PRÁCE

Poř. Kód Popis Jedn. odbytM.j. Množství Celkem odbyt Proved. mn. Proved. odbyt Zbývá mn. Zbývá odbyt

31.07.2024
Měna: Kč

SP_202 , 2 / 3

04 171201211 Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce (skládkovné) 5,280000t 1 320,00 2,500000250,00 625,00 2,780000 695,00

05 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 1 600,000000M2 56 000,00 1 443,00000035,00 50 505,00 157,000000 5 495,00

06 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm  pře  3 m1 600,000000M2 283 200,00 1 443,000000177,00 255 411,00 157,000000 27 789,00

07 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 1 600,000000M2 19 840,00 1 443,00000012,40 17 893,20 157,000000 1 946,80

08 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm -  finišerem 1 600,000000M2 360 000,00 1 443,000000225,00 324 675,00 157,000000 35 325,00

09 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou - PVH 8,000000M 512,00 4,00000064,00 256,00 4,000000 256,00

10 569911130R Stržení nánosů z krajnic a jejich následní zpevnění ŠD fr. 0-22 tl 50 mm 520,000000M2 71 760,00 480,000000138,00 66 240,00 40,000000 5 520,00

11 70002222 VRN - vedlejší rozpočtové náklady 1,000000soubor 1,00 1,0000001,00 1,00 0,000000 0,00

12 34403000 Dopravní opatření po dobu prací 1,000000KPL 2 000,00 1,0000002 000,00 2 000,00 0,000000 0,00

796 475,40          Celkem Objekt: Lokalita č. 3 718 492,12 77 983,28

          Objekt: Lokalita č. 4 - Království Hejhal

01 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 980,000000M2 34 300,00 908,00000035,00 31 780,00 72,000000 2 520,00

02 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm  pře  3 m980,000000M2 173 460,00 908,000000177,00 160 716,00 72,000000 12 744,00

03 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 980,000000M2 12 152,00 908,00000012,40 11 259,20 72,000000 892,80

04 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m  nemodifi o aného a faltu980,000000M2 220 500,00 908,000000225,00 204 300,00 72,000000 16 200,00

05 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou - PVH 8,000000M 512,00 0,00000064,00 0,00 8,000000 512,00

06 569911130R Stržení nánosů z krajnic a jejich následní zpevnění ŠD fr. 0-22 tl 50 mm 260,000000M2 35 880,00 244,000000138,00 33 672,00 16,000000 2 208,00

07 70002222 VRN - vedlejší rozpočtové náklady 1,000000soubor 1,00 1,0000001,00 1,00 0,000000 0,00

08 34403000 Dopravní opatření po dobu prací 1,000000soubor 1 000,00 1,0000001 000,00 1 000,00 0,000000 0,00

477 805,00          Celkem Objekt: Lokalita č. 4 442 728,20 35 076,80

          Objekt: Lokalita č. 5 - Sv. Čecha

01 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm - včetně vybourání - napojení ápi hu30,000000M2 1 920,00 10,00000064,00 640,00 20,000000 1 280,00

02 997013501 Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku nebo mezisklád u do 1 m e lo ením7,920000t 1 306,80 5,000000165,00 825,00 2,920000 481,80

03 997013509 Příplatek k odvozu asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 m pře  1 m197,400000t 690,90 124,6200003,50 436,17 72,780000 254,73

04 171201211 Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce (skládkovné) 8,000000t 2 000,00 5,000000250,00 1 250,00 3,000000 750,00

05 113154333 Frézování živičného krytu tl do 50 mm pruh š 2 m pl do 10 0000 m2 be  pře á e   tra e1 150,000000M2 53 475,00 1 043,00000046,50 48 499,50 107,000000 4 975,50

06 997013501 Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku nebo mezisklád u do 1 m e lo ením153,210000t 25 279,65 130,000000165,00 21 450,00 23,210000 3 829,65

07 181951102 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo i i ného1 150,000000M2 13 225,00 1 043,00000011,50 11 994,50 107,000000 1 230,50

08 899334444 Výšková úprava vodovodního poklůpku do 200 mm 5,000000KUS 4 765,00 5,000000953,00 4 765,00 0,000000 0,00

09 899338888 Výšková úprava kanalizačního poklopu do 200mm 1,000000KUS 3 071,00 1,0000003 071,00 3 071,00 0,000000 0,00

10 899338888 Výšková úprava uliční vpusti do 200mm 1,000000KUS 3 071,00 1,0000003 071,00 3 071,00 0,000000 0,00

11 572131311 Vyrovnání povrchu asfaltobetonovou směsí ACO 11S 75,310000t 182 250,20 75,3100002 420,00 182 250,20 0,000000 0,00

12 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 1 150,000000M2 14 260,00 1 043,00000012,40 12 933,20 107,000000 1 326,80

13 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm -  finišerem 1 150,000000M2 258 750,00 1 043,000000225,00 234 675,00 107,000000 24 075,00

14 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou - PVH 30,000000M 1 920,00 30,00000064,00 1 920,00 0,000000 0,00

15 70002222 VRN - vedlejší rozpočtové náklady 1,000000soubor 1,00 1,0000001,00 1,00 0,000000 0,00

16 34403000 Dopravní opatření po dobu prací 1,000000KPL 1 500,00 1,0000001 500,00 1 500,00 0,000000 0,00

567 485,55          Celkem Objekt: Lokalita č. 5 529 281,57 38 203,98

          Objekt: Lokalita č. 6 - ul. Zeyerova



COLAS CZ, a.s. Stránka 3 / 3

PROVEDENÉ PRÁCE

Poř. Kód Popis Jedn. odbytM.j. Množství Celkem odbyt Proved. mn. Proved. odbyt Zbývá mn. Zbývá odbyt

31.07.2024
Měna: Kč

SP_202 , 3 / 3

01 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm - včetně vybourání - napojení ápi hu30,000000M2 1 920,00 10,00000064,00 640,00 20,000000 1 280,00

02 997013501 Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku nebo mezisklád u do 1 m e lo ením7,920000t 1 306,80 5,000000165,00 825,00 2,920000 481,80

03 997013509 Příplatek k odvozu asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 m pře  1 m197,400000t 690,90 124,6200003,50 436,17 72,780000 254,73

04 171201211 Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce (skládkovné) 8,000000t 2 000,00 5,000000250,00 1 250,00 3,000000 750,00

05 113154333 Frézování živičného krytu tl do 50 mm pruh š 2 m pl do 10 0000 m2 be  pře á e   tra e1 580,000000M2 73 470,00 1 364,00000046,50 63 426,00 216,000000 10 044,00

06 997013501 Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku nebo mezisklád u do 1 m e lo ením210,500000t 34 732,50 183,100000165,00 30 211,50 27,400000 4 521,00

07 181951102 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo i i ného1 580,000000M2 18 170,00 1 364,00000011,50 15 686,00 216,000000 2 484,00

08 899334444 Výšková úprava vodovodního poklůpku do 200 mm 3,000000KUS 2 859,00 3,000000953,00 2 859,00 0,000000 0,00

09 899338888 Výšková úprava kanalizačního poklopu do 200mm 2,000000KUS 6 142,00 2,0000003 071,00 6 142,00 0,000000 0,00

10 572131311 Vyrovnání povrchu asfaltobetonovou směsí ACO 11S 103,460000t 250 373,20 103,4600002 420,00 250 373,20 0,000000 0,00

11 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 1 580,000000M2 19 592,00 1 364,00000012,40 16 913,60 216,000000 2 678,40

12 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm -  finišerem 1 580,000000M2 355 500,00 1 364,000000225,00 306 900,00 216,000000 48 600,00

13 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou - PVH 30,000000M 1 920,00 20,00000064,00 1 280,00 10,000000 640,00

14 569911130R Stržení nánosů z krajnic a jejich následní zpevnění ŠD fr. 0-22 tl 50 mm 350,000000M2 33 600,00 350,00000096,00 33 600,00 0,000000 0,00

15 70002222 VRN - vedlejší rozpočtové náklady 1,000000soubor 1,00 1,0000001,00 1,00 0,000000 0,00

16 34403000 Dopravní opatření po dobu prací 1,000000KPL 2 000,00 1,0000002 000,00 2 000,00 0,000000 0,00

804 277,40          Celkem Objekt: Lokalita č. 6 732 543,47 71 733,93

CELKEM Stavba: 241260399 - Oprava komunikací ve Šluknově v roce 2024 3 390 003,52 3 138 756,74 251 246,79


		2024-09-03T11:16:45+0200
	Ing. Pavel Žáček


		2024-09-03T13:38:03+0200




